Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

12

02-09-2022
F.09/19/364
NL:TZ:0000118805:F001
29-10-2019

mr. A.C.M. Hoppener
mr J.A. Dullaart

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 02-12-2019
Thepublisherofthings B.V. hodn Komodore 64 1
Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te gemeente 's-Gravenhage en kantoorhoudende aan de 02-12-2019
Anna van Hannoverstraat 4 te (2595 BJ) Den Haag. Ingeschreven in het 1
Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 74791273.

Opgericht bij notariéle akte d.d. 9 mei 2019.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 02-12-2019
omschrijving: “Het ontwikkelen en verkopen van games via internet”. 1
Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Voor zover relevant voor de afwikkeling van het faillissement zal ter zake 02-12-2019

nader onderzoek worden verricht.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f8a2c4ee-56fa-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bd685ac4-c25d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

13

Toelichting

Per datum faillissement was nog sprake van dertien in dienst zijnde

werknemers.

Boedelsaldo
€ 0,00

€618,67

€613,37

€ 20,27

€4,37

€0,00

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
29-10-2019

t/m
25-11-2019

van
26-11-2019

t/m
24-2-2020

van
25-2-2020

t/m
28-5-2020

02-12-2019

1

02-12-2019
1

01-03-2021
6

04-06-2021

7

31-08-2021
8

07-12-2021
9

03-03-2022
10

02-06-2022
11

02-09-2022
12

02-12-2019

1

28-02-2020
2

02-06-2020
3



van
29-5-2020

t/m
24-8-2020

van
25-8-2020

t/m
24-11-2020

van
25-11-2020

t/m
23-2-2021

van
24-2-2021

t/m
31-5-2021

van
1-6-2021

t/m
29-8-2021

van
30-8-2021

t/m
24-11-2021

van
25-11-2021

t/m
2-3-2022

van
3-3-2022

t/m
29-5-2022

van
30-5-2022

t/m
30-8-2022

09-09-2020
Ek

01-12-2020
EE

01-03-2021
EE

04-06-2021
=R

31-08-2021
[ 8

07-12-2021
EE

03-03-2022
[ 10

02-06-2022
EEE

02-09-2022
= 12



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 83 uur 18 min
2 88 uur 54 min
3 41 uur 6 min
4 43 uur 54 min
5 20 uur 6 min
6 5 uur 24 min
7 1 uur 30 min
8 0 uur 42 min
9 5 uur 18 min
10 2 uur 18 min
11 5 uur 12 min
12 2 uur 0 min
totaal 299 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren verslag 2: 88,90.

Totaal aantal bestede uren: 179,40.

Bestede uren verslag 3: 41,1
totaal aantal bestede uren: 226

Bestede uren verslag 4: 43,90
Totaal aantal bestede uren: 269,90

Bestede uren verslag 5: 20,60

totaal aantal bestede uren: 290,50

Totaal bestede uren 295,90

Totaal bestede uren 297,24 uur

totaal bestede tijd: 302,7

totaal bestede tijd: 305

28-02-2020
2

02-06-2020
3

09-09-2020
Ek

01-12-2020

5

01-03-2021
[ 6

04-06-2021
7

07-12-2021
EE

03-03-2022
10



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte d.d. 9 mei 2019. 02-12-2019
Sinds de datum van oprichting was de besloten vennootschap met beperkte 1
aansprakelijkheid K64 Holding B.V. alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en

enig aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap. De heer Shyam

Viyendra Narain en de heer Wilhelmus Hendrikus Frankvoort zijn de

gezamenlijk bevoegd bestuurders van K64 Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 02-12-2019

mE1

1.3 Verzekeringen

Vooralsnog onbekend. 02-12-2019
1

1.4 Huur

Voor zover bekend was er per datum faillissement geen sprake van 02-12-2019

voortdurende huurovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van één van de (middellijk) bestuurders van de gefailleerde 02-12-2019
vennootschap zou de gefailleerde vennootschap kort na oprichting 1
geconfronteerd zijn met veel (internationale) (groei)mogelijkheden, waardoor

de startende onderneming uiteindelijk te weinig tijd zou hebben gehad om de

core business verder te ontwikkelen. De curator heeft de gegeven oorzaken in

onderzoek. Eén van de (middellijk) bestuurders van de gefailleerde

vennootschap, de heer Narain, zit blijkens een door het OM verspreid

persbericht thans in hechtenis hetgeen overleg met hem bemoeilijkt.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator in contact kunnen treden met 28-02-2020
de heer Narain en heeft de heer Narain de eerste inlichtingen omtrent het 2
failissement aan de curator verstrekt.

(3) De curator heeft de heer Narain een aantal malen gesproken. Om redenen 02-06-2020
van privacy kan nu niet worden ingegaan op de aard van deze contacten. 3

De curator heeft de heer Narain een aantal malen gesproken. Om redenen van 09-09-2020
privacy kan nu niet worden ingegaan op de aard van deze contacten 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-12-2019
13 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

02-12-2019
1

Toelichting

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-10-2019 13

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

02-12-2019
1

e Correspondentie personeel;

e Overleg en correspondentie met het UWV;
e Correspondentie rechter-commissaris;

e Ontslagaanzegging personeelsleden.

28-02-2020
2

e Correspondentie personeel;
e Overleg en correspondentie met het UWV;
e Correspondentie rechter-commissaris.

09-09-2020
E 4

e Correspondentie personeel;

e Overleg en correspondentie met het UWYV;
e Correspondentie rechter-commissaris.

e Afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen onroerende 02-12-2019
zaken in eigendom. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris

Diverse overige bedrijfsmiddelen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de gefailleerde vennootschap behoort per datum faillissement een
summiere hoeveelheid kantoorinventaris en diverse overige bedrijfsmiddelen -
bestaande uit promotiemateriaal, beeldschermen, spelcomputers etc. - in
eigendom toe. De curator zal overgaan tot verkoop van voornoemde
bedrijfsmiddelen.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode voorbereidingen getroffen
voor voornoemde verkoop. De bedrijfsmiddelen zullen op korte termijn - en zo
nodig met machtiging van de rechter-commissaris - worden verkocht.

(3) Er zijn voorbereidingen getroffen om de zaken te doen veilen.

De inventaris is geveild. In het volgende verslag zal de netto-opbrengst
worden vermeld.

Bij de veiling is een netto opbrengst gerealiseerd van €618,67

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de
belangen van de Ontvanger behartigen.

Hier is geen sprake van. De inventaris bevond zich niet op de bodem van
gefailleerde maar stond in de opslag. De opslagruimte was niet door
gefailleerde gehuurd.

02-12-2019

1

28-02-2020
2

02-12-2019

1

28-02-2020

2
02-06-2020
3

09-09-2020
ER

01-12-2020
5

02-12-2019
1

09-09-2020
Ek



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Inventariseren aanwezige kantoorinventaris en overige bedrijfsmiddelen;

e Verrichten verkoopinspanningen.

e Onderzoek kantoorinventaris en overige bedrijffsmiddelen;
e Verrichten verkoopinspanningen.

e Voorbereiding veiling.

e Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Aan de gefailleerde vennootschap behoort per datum faillissement geen
voorraad dan wel onderhanden werk in eigendom toe.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Onderzoek aanwezigheid voorraad / onderhanden werk.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Onderzoek aanwezigheid andere activa.

Geen.

02-12-2019

1

28-02-2020
2

09-09-2020
E 4

02-06-2022
11

02-12-2019
1

02-12-2019
1

28-02-2020
2

02-12-2019
1

02-12-2019
1

28-02-2020

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend is per datum faillissement geen sprake van openstaande 02-12-2019
vorderingen op debiteuren. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

02-12-2019
e Onderzoek bestaan vorderingen op debiteuren. 1
=]
Geen. 28-02-2020
2
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
€ 101,54 02-12-2019
_— . E1
Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap bankierde bij ING Bank N.V. Per datum
failissement was sprake van een debetsaldo ad € 101,54. Er is geen sprake
van verstrekte financiering door ING Bank N.V. In perspublicaties is genoemd
dat de onderneming gefinancierd zou worden met een bedrag ad € 78 mio. De
curator heeft vastgesteld dat er een bankafschrift heeft gecirculeerd dat zou
moeten uitwijzen dat dit bedrag op enig moment op de bankrekening van de
gefailleerde vennootschap stond, echter met een aan zekerheid grenzende
waarschijnlijkheid kan reeds gezegd worden dat dit bankafschrift niet de
werkelijke situatie weergeeft en dat nooit sprake is geweest van een
dergelijke financiering.
5.2 Leasecontracten
Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 02-12-2019
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 02-12-2019

1



5.4 Separatistenpositie

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich één partij gemeld met een eigendomsvoorbehoud ter zake een
holografische molen. Thans wordt onderzocht of deze holografische molen zich
nog in de boedel bevindt.

De curator heeft voornoemde holografische molen niet aangetroffen in de

boedel van de gefailleerde vennootschap.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

nog onbekend.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

e Aanschrijven banken;

e Overleg met de (middellijk) bestuurders;
e Overleg met de personeelsleden;

e Onderzoek eigendomsvoorbehouden.

e Overleg met de (middellijk) bestuurders;
e Overleg met de personeelsleden;
e Onderzoek eigendomsvoorbehouden.

e Afgerond.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

02-12-2019

1
02-12-2019
1
28-02-2020

2

02-12-2019

1

02-12-2019
1

02-12-2019
1

02-12-2019
1

28-02-2020
2

04-06-2021
7



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Door de curator is onderzoek verricht naar een mogelijke verkoop teneinde tot
een voortzetting van de bedrijfsactiviteiten te komen. Uit dit onderzoek is
gebleken dat een doorstart niet tot de mogelijkheden behoort.

6.5 Verantwoording

niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting

niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting

niet van toepassing.

02-12-2019
1

02-12-2019
1

02-12-2019
1

02-12-2019

1

02-12-2019

1

02-12-2019
1

02-12-2019

1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

02-12-2019
e Overleg met de (middellijk) bestuurders; 1
e Overleg met de personeelsleden.
Geen. 28-02-2020
2
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Degene die bij de gefailleerde vennootschap de boekhouding verzorgde heeft 02-12-2019

de administratie van de gefailleerde vennootschap aan de curator ter hand 1

gesteld. De curator zal de administratie nader bestuderen.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode een aanvang genomen met 28-02-2020

het bestuderen van de ontvangen administratie. 2

(3) De administratie is niet compleet voor wat betreft de inleg van diverse 02-06-2020

investeerders. 3

De administratie is niet compleet voor wat betreft de inleg van diverse 09-09-2020

investeerders. 4

De administratie is niet compleet voor wat betreft de inleg van diverse 04-06-2021

investeerders. 7

De administratie is niet compleet voor wat betreft de inleg van diverse 02-09-2022

investeerders. 12

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing daar de gefailleerde vennootschap op 9 mei 2019 is 02-12-2019

opgericht. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig. 02-12-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 02-12-2019

mE1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Bespreking met de (middellijk) bestuurders;
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Eerste onderzoek administratie

e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Eerste onderzoek administratie.

Gesprekken bestuurder.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 1.544,39

€43.147,69

€ 44.480,16

€ 45.795,60

€ 45.872,56

02-12-2019

1

02-12-2019

1

02-12-2019

1

02-12-2019

1

28-02-2020
2

09-09-2020
ER

28-02-2020
2

02-06-2020
3

09-09-2020
E 4

01-12-2020
ER

01-03-2021
[ 6



€ 45.988,00

€45.410,80

€46.302,73

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 141.451,54

€224.216,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 168.536,20

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 14.136,94

€ 15.886,90

€ 52.632,74

8.5 Aantal concurrente crediteuren
14

16

18

04-06-2021

7

31-08-2021
8

02-06-2022
11

02-06-2020
3

09-09-2020
E 4

02-06-2020
3

02-12-2019
1

28-02-2020
2

02-06-2020
3

02-12-2019
1

28-02-2020

2

09-09-2020
E 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 730.860,74

€817.616,50

€ 827.229,62

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

02-12-2019
1

28-02-2020
2

09-09-2020
ER

02-12-2019
1

02-12-2019

1

28-02-2020
2

02-12-2019
1

02-12-2019
1

02-12-2019
1

02-12-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden beschreven onder punt 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 2-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

e Onderzoek verkoop bedrijffsmiddelen;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;

e Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.2, 7.4 tot en met 7.6;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Onderzoek verkoop bedrijffsmiddelen;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;

e Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.2, 7.4 tot en met 7.6;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

(3) Veiling; gesprekken bestuurderi.v.m. overdracht bepaalde activa.

Bijlagen

Bijlagen

02-12-2019

1

02-12-2019

1

02-09-2022
12

02-12-2019
1

28-02-2020
2

02-06-2020
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


